01 of 04Version 2010 http://www.token.com.tw/ rfq   token.com.tw
產品簡介
高壓 RI82 高精度系列，為正在尋找具
有耐高電壓的小型元器件的工程師，提
供了一個完美的解決設計方案，使他們
在電壓脈衝的電源產品設計能夠符合趨
勢潮流。
RI82 高壓電阻器使用德鍵專有的厚膜金

功率
(w)
尺寸 (Unit:mm) 阻值
範圍
(MΩ)
溫度
系數
(10-6/°C)
最大工
作電壓
(KV)
阻值公差
L ± 2 S ± 2 H
max I D
max
RI82-0.125 0.125 8 3.5 2.5 20.0min 0.56 100-4.7K ≤200 4
F(±1%)
G(±2%)
J(±5%)
K(±10%)
M(±20%)
RI82-0.125 0.125 10 5 2.5 24.0min 0.56 100-10K ≤200 4
RI82-0.25S 0.25S 10 5 2.5 20.0min 0.56 10-1000 ≤200 4
RI82-0.25 0.25 22 4 2.5 20.0min 0.56 100-10K ≤200 4
RI82-0.25 0.25 25 5 2.5 20.0min 0.56 100-10K ≤200 10
RI82-0.5 0.5 35 5 2.5 24.0max 0.56 100-10K ≤200 15
RI82-0.5 0.5 41 5 2.5 42.0max 0.56 100-1KK ≤200 4
RI82-1 1 25 10 2.5 30.0max 0.56 100-10K ≤200 15
RI82-1 1 30 8 2.5 30.0max 0.56 100-10K ≤200 15
RI82-1 1 33 8 2.5 35.0max 0.56 100-10K ≤200 15
RI82-1 1 38 10 3 45.0max 0.80 10-1000 ≤200 20
RI82-2 2 38 10 3 40.0max 0.80 100-10K ≤200 20
RI82-2 2 45 10 3 45.0max 0.80 100-10K ≤200 20
RI82-3 2 50 10 3 45.0max 0.80 100-10K ≤200 20
RI82-3 3 30 15 3 35.0max 0.80 100-10K ≤200 25
RI82-3 3 60 10 3 55.0max 0.80 100-100K ≤300 25
RI82-5 5 80 20 4 60.0max 0.80 100-200 ≤300 25
RI82-10 10 97 23 4 80.0max 0.80 100-200 ≤300 30
RI82-20 20 100 35 4 80.0max 1 100-200 ≤300 30
RI82-30 30 100 48 4 80.0max 1 100-200 ≤300 30
 備註: 額定持續工作電壓 (RCWW) 應由公式計算 RCWW =   額定功率 × 電阻值 (Ω)
       當 RCWW 大於規格的最大工作電壓，RCWW = 規格的最大工作電壓。
Version 2010
RI82 片狀玻璃釉高壓電阻器